
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 18 

w sprawie powołania składu osobowego  

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

z dnia 19 lutego 2019 roku. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018, poz. 2137 ze 

zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Gminną Komisje Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 

składzie: 

1. Przemysław Renn             - Przewodniczący; zespół ds. profilaktyki  

2. Anna Twardowska            -  Zastępca Przewodniczącego; zespół ds. lecznictwa  

3. Andrzej Banaszyński        - Członek; zespół ds. profilaktyki  

4. Kamila Lipkowska            - Członek; zespół ds. profilaktyki 

5. Romana Łukasiewicz        - Członek; zespół ds. lecznictwa 

6. Andrzej Cybiński              - Członek; zespół ds. lecznictwa  

7. Magdalena Mnichowska   - Członek; zespół ds. kontroli punktów sprzedaży napojów  

8. Piotr Popielski                   - Członek; zespół ds. kontroli punktów sprzedaży napojów  

9. Rafał Borowiak                 - Członek; zespół ds. kontroli punktów sprzedaży napojów  

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 58/04 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2004 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Opracowała: 

Anna Twardowska 
 


